
Radovan Svoboda

V Břízkách 1441

250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

tel.: 603 443 765

IČ: 01557092
DIČ: neplátce DPH

Čisıø účtu: 107-4562780297 / 0100 , Kømerčnı' banka as.“
Zapsán u OR vedeného Městským Soudem v Praze oddíl C, vložka 208195-RD3/MSPH

Smlouva
Mezi

Základní škola, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Školní 291
Zastoupené : Mgr. Věrou Blažíčkovou, ředitelkou školy
Se sídlem : Školní 291, 250 Ol Brandýs nad Labem - Stará BoleslavIČ z 70845026
(dá/e jen ZŠ)

a
firmou

CA-ST data, s. r. o.
Jednatel: Radovan Svoboda
V Břízkách 1441, 250 01 Stará Boleslav
ıčo .- 015 57 092
DIČ : neplátce DPH
(dá/e jen CA-ST)

(1)

Předmětem smlouvyje zajištění technicke'podpory při provozu výpočetní techniky na
pracovišti ZŠ.

(2)

CA-ST provede v pravidelných měsíčních intervalech softwarovou kontrolu počítačů
tj. antivirovou kontrolu, kontrolu integrity dat na disku, kontrolu fiagmentu event.
defiagmentaci dat, Zálohu dat, kterou určí pracovník ZŠ a kontrolu čitelnosti Záloh. Dále
upozorní na připadne' nedostatky při provozu výpočetní techniky a provede návrh na
odstranění těchto nedostatků. Na počítačích provede další práce Zadane' pracovníkem ZŠ.
(Aktualizace dat, instalace upgrade, konzultace kprogramovému a hardwarove'mu vybavení,
instalace nových periferií, ovladačů apod.)


